

<b>Rozpočet na zakázku: 5160038</b>		vyřizuje: Ing. Iva Plachá 601301248
<b>DODAVATEL:</b> a2 interier s.r.o. Pod Krejčárkem 975/2 13000 Praha 3 tel: 475 316 111 IČ: 48288519 tel/fax: 475 316 199 DIČ: CZ48288519 e-mail: zakazky@a2interier.cz <a href="http://www.a2interier.cz">www.a2interier.cz</a> vyřizuje: Iveta Havránková		<b>ZÁKAZNÍK:</b> název: <b>Národohospodářský ústav AV ČR, v.v.i.</b> sídl. spol.: Politických vězňů 936/7, 110 00, Praha 1 IČ: 0 DIČ: 0 tel: e-mail: iva.placha@cerge-ei.cz poznámka:
Projekt: <b>Národohospodářský ústav</b>	Místnost: <b>322</b>	Dod. adresa: <b>stejná viz.sídl. 1.a 3.patro</b> <b>0</b>

**Provedení nábytku: 58.58.58-hruška světlá**

pohled	hruška
korpus	hruška
záda sololak , HDF	hruška
typ úchytek	barva úchytek
barva kovového podnoží	alu
roleta v kuch.skříní	

pol. č.	kód podle ceníku	název	cena bez DPH	ks	cena celkem bez DPH
<b>Místnost č.129 - doplnění</b>					
1	DF C713	Stůl pracovní rovný, 1300*700mm	3 767 Kč	2	7 534 Kč
2	AA K42C	Kontejner pojízdný, 4xzásuvka, centrální zámek	3 330 Kč	1	3 330 Kč
3	TB P2 080	Polička na zeď, 800*260*230mm	551 Kč	3	1 653 Kč
4	DO P60M	Průchodka na el.kabely šedá	105 Kč	2	210 Kč
<b>Místnost č. 330</b>					
5	DO ZAM 05M	Zámek jedn. do všech dveří skříně TB S6 203 a TB S8 203	208 Kč	8	1 664 Kč
6	TB S8 203	Skříň Basic, spodní dveře,horní dveře,nika, 800*400*1970mm	4 792 Kč	4	19 168 Kč
7	DF E4 18L	Ergo stůl levý, 1800*700mm	4 647 Kč	2	9 294 Kč
8	DF I7B 12	Stůl jednací s obloukem 1200*700mm	3 708 Kč	1	3 708 Kč
9	DO P60M	Průchodka na el.kabely šedá	105 Kč	2	210 Kč
10	TB P2 080	Polička na zeď, 800*260*230mm	551 Kč	2	1 102 Kč
11	AA K42C	Kontejner pojízdný, 4xzásuvka, centrální zámek	3 330 Kč	2	6 660 Kč
12	FF SV761	Stolová skříňka otevřená, 630*430*745mm	2 085 Kč	2	4 170 Kč
- Kč					

<b>celkem za nábytek a ostatní mobiliář bez DPH:</b>	<b>58 703 Kč</b>
--	------------------

Dne: 2016.07.08. Vyhotoval: Iveta Havránková návrhy interiérů - rozpočty Mobil: +420 777 742 221 Pod Krejčárkem 975/2,Praha 3	<b>-10%</b>	<b>sleva bez DPH ze:</b>	58 703 Kč	<b>-</b>	<b>5 870 Kč</b>
	<b>7%</b>	montáž nábytku ze:	58 703 Kč		<b>4 109 Kč</b>
		montáž židlí ze:			<b>- Kč</b>
		Doprava			<b>500 Kč</b>
		celkem bez DPH:			<b>57 442 Kč</b>
	<b>21%</b>	DPH:			<b>12 063 Kč</b>
		<b>celkem s DPH:</b>			<b>69 505 Kč</b>

**PLATEBNÍ PODMÍNKY:**

- zálohová platba 50% z ceny se splatností 3 dnů  
doplatek faktury se splatností 14-ti dnů od předání zboží

**DALŠÍ: Termín dodání 3-4 týdny**

**Místnost 330**

